PRUBEZNE VYSLEDKY 5. KOLA
Mistrovstvi Prahy 4 2020/2021

Strucné vysledky 5. kola

SK Rapid Praha B - SC Olympia Radotin C 8:0 2323:1983 5/10
TJ Sokol Praha-Vrsovice E - TJ Sokol Praha-VrSovice D 1.7  1993:2157 6/10
SK Meteor Praha F - TJ Astra Zahradni Mésto C 71 2455:2403 7/10
TJ Sokol Rudna D - SC Olympia Radotin B dohravka termin neurcen
TJ Sokol Rudna E - Slavoj Velké Popovice C dohravka termin neuréen
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Sokol Praha-Vr3ovice D 5 5/0/|023414| 30:10 10 Nejlepsi vykon hrace
2 | SC Olympia Radotin B 3 3/0/|0|2364.3/215:25| 6 Jan Cervenka
3 |AC Sparta Praha C 4 3|01 1]2376.8| 23:9 6 460 - AC Sparta Praha C
4 | TJ Sokol Rudna E 3 2|10 /|11]2217.3| 16:8 4
5 | TJ Astra Zahradni Mésto C 4 2102 |23125| 15:17 4
6 | TJ Sokol Rudna D 2 110123035 11:5 2
7 | SK Meteor Praha F 3 1,0 2] 2265 10:14 2
8 | SKRapid Praha B 4 1103 (2124.7| 13:19 2
9 | TJ Sokol Praha-Vrsovice E 4 1103 (20702 8:24 2 Nejlepsi vykon zen
10 |Slavoj Velké Popovice C 2 002 |21215/35:125| O Kvéta Dvordkova
11 | SC Olympia Radotin C 4 0| 0|4 ]2037.3| 1:31 0 428 - SC Olympia Radotin B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Martin Povolny Meteor F 435 2x | Miroslav Klabik Vrsovice D 113.36 | 399
2x | Jifi Kukla Rapid B 431 2x | Jiti Kukla Rapid B 111.68 | 431
1x | Milan Mrvik Astra C 430 2x | Lubo$ Kucera Vréovice D 109.67 | 386
1x |Martin Smetana Meteor F 418 2x | Martin Povolny Meteor F 107.45 | 435
1x | Miroslava Martincova | Meteor F 417 1x | Milan Mrvik Astra C 106.22 | 430
1x | Bohumil Fojt Meteor F 416 1x | Pavel Eder Rapid B 105.46 | 407

Podrobné vysledky 5. kola:

SK Rapid Praha B 2323 8:0 1983 SC Olympia Radotin C
Pavel Mach 404 1:0 383 Jan Kalina
Jaroslav Svozil 362 1:0 349 Daniel Burian
Pavel Eder 407 1:0 333 Petr Zlatnik
Jifi Kukla 431 1:0 306 Ludmila Zlatnikova
Marek Svenda 345 1:0 292 Karel Svoboda
Petr Svenda 374 1:0 320 Leos Labuta
TJ Sokol Praha-Vrsovice E 1993 1:7 2157 TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
Helena Hanzalova 283 0:1 328 Josef Novotny
Kvétuse Pytlikova 367 0:1 386 Lubos Kucera
Renata Goringerova 365 1:0 341 Pavel Broz
Jarmila Fremrova 306 0:1 399 Miroslav Klabik
Jitka Vykoukova 343 0:1 363 Miroslav Kettner
Zdenék Poutnik 329 0:1 340 Tomas Curda
SK Meteor Praha F 2455 7: 2403 TJ Astra Zahradni Mésto C
Bohumil Fojt 416 1:0 404 Petr Majernicek
Martin Smetana 418 1:0 396 Jan Seidl
Zuzana Edlmannova 399 1:0 378 Tomas Dolezal
Martin Povolny 435 1:0 430 Milan Mrvik
Miroslava Martincova 417 1:0 400 Roman Mrvik
Petra Grulichova/Mikolas Dvorak 370 0:1 395 Tomas Turnsky



Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Pavel Pavlicek
Martin Dubsky
Lubo$ Machulka
Kvéta Dvorakova
Martin Povolny
Martin Simek
Radek Pauk
Tomas Dolezal
Jan Cervenka
Lubo$ Kucera

. Miroslav Klabik
. Milan Mrvik

. Miroslav Kettner
. Josef Novotny

Petr Fiser

. Tomas Sysala
. Jan Maranek
. Miloslav Dvorak

Tomas Suva

. Tomas Turnsky

. Lukas Pelanek

. Gabriela Jiraskova
. Karel Novotny

Jan Kratochvil

. Jifi Kukla

. Pavel Mach

. Bohumil Fojt

. Tomas Novotny

. Zuzana Edimannova
. Zdenék Mora

. Petr Majernicek

. Pavel Simek

Jan Kalina

. Miroslava Martincova
. Tomas$ Curda

. Ludmila Kaprova
. Kristina Radkova
. Filip Makovsky

. Stanislav Radek
. Zdenék Masek

. Tomas Ving

. Roman Mrvik

. Jaroslav Mafanek
. Jan Seidl

. Karel Radil

. Kvétuse Pytlikova
. Renata Goringerova
. Jarmila Fremrova
. Milo$§ Dudek

. Jana Fiserova

. Jana Fojtova

. Petr Svenda

. Daniel Burian

. Petr Zagek

. Marek Svenda

Milan Luke$

. Petr Zlatnik

. Jifi Potmésil

. Milan Drhovsky

. Jana Kvardova

. Leo$ Labuta

. Ludmila Zlatnikova
. Zdenék Poutnik

. Mikolas Dvorak

. lvana Bandasova
. Roman Hasek

. Jaroslav Svozil

. Helena Hanzalova
. Jana Prochazkova
. Karel Svoboda
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431.00/3
426.67 /3
420.50/2
417.50/3
414.33/3
412.50/3
411.00/3
410.33/3
406.75/3
404.50/4
404.42/5
399.00/4
398.08/5
397.75/5
394.00/2
393.50/3
393.50/2
392.00/2
392.00/4
391.83/4
390.50/2
389.50/2
389.00/3
387.00/2
385.17 /4
385.17 /4
385.00/3
382.67/3
382.50/2
382.00/2
380.67 /4
380.25/3
379.75/4
379.33/3
379.17 /4
379.00/2
378.00/4
376.00/3
375.67/3
370.50/2
370.00/1
369.00/ 4
368.00/ 2
367.17/4
366.25/4
366.17 /4
365.50/ 4
362.67 /4
361.00/2
358.50/2
358.00/2
357.00/4
354.25/3
3563.50/2
351.00/4
344.33/3
344.00/4
340.50/2
340.33/3
334.00/1
332.00/3
322.25/4
320.83/4
316.00/2
315.00/2
309.00/2
308.00/2
307.00/4
299.00/2
297.75/4

6. kolo - 31.12.2020 (étvrtek)

17:30 TJ Sokol Rudna D - AC Sparta Praha C
17:30 | TJ Astra Zahradni Mésto C - TJ Sokol Praha-Vrsovice E
18:30 SC Olympia Radotin C - SK Meteor Praha F
17:30 Slavoj Velké Popovice C - SK Rapid Praha B

-- volny los -- - TJ Sokol Rudna E
17:00 SC Olympia Radotin B - TJ Sokol Praha-VrSovice D

7. kolo - 31.12.2020 (ctvrtek)

SK Rapid Praha B - -- volny los --
17:30 TJ Sokol Rudna E - TJ Sokol Rudna D
19:30 AC Sparta Praha C - SC Olympia Radotin B
17:00 SK Meteor Praha F - Slavoj Velké Popovice C
17:00 TJ Sokol Praha-Vrovice E - SC Olympia Radotin C
17:30 | TJ Sokol Praha-Vr3ovice D - TJ Astra Zahradni Mésto C

19.
22.
29.
34.
36.
37.
46.
47.
48.
50.
51.

62.
65.
68.

Tabulka Zen po 5. kole

Kvéta Dvorakova
Tomas Suva
Gabriela Jiraskova
Zuzana Edimannova
Miroslava Martincova
Ludmila Kaprova
Kristina Radkova
Kvétuse Pytlikova
Renata Goringerova
Jarmila Fremrova
Jana FiSerova

Jana Fojtova

. Jana Kvardova
Ludmila Zlatnikova
lvana Bandasova
Helena Hanzalova

. Jana Prochazkova

SC Olympia Radotin B

AC Sparta Praha C

Slavoj Velké Popovice C
SK Meteor Praha F

SK Meteor Praha F

Slavoj Velké Popovice C
AC Sparta Praha C

TJ Sokol Praha-Vr$ovice E
TJ Sokol Praha-VrSovice E
TJ Sokol Praha-VrSovice E
TJ Sokol Rudna D

SK Meteor Praha F

Slavoj Velké Popovice C
SC Olympia Radotin C
Slavoj Velké Popovice C
TJ Sokol Praha-VrSovice E
Slavoj Velké Popovice C

417.50/3
392.00/4
389.50/2
382.50/2
379.33/3
379.00/2
378.00/4
366.17 /4
365.50/ 4
362.67 /4
358.50/2
358.00/2
334.00/1
322.25/4
315.00/2
307.00/4
299.00/2
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